令和6年度 宮崎県高等学校体育連盟 第51回研究協議会並びにスポーツ賞表彰式開催要項

- 1. 趣 旨 (1)高等学校における運動部を中心とする生徒のスポーツ活動や高体連活動に関する実践研究の成果を発表交換し、その諸問題の研修に努め、本県高等学校体育・スポーツ活動の指導充実に寄与する。
 - (2)本県高等学校体育・スポーツの向上発展に関し、特に功績顕著な者に対して、 その功績をたたえ、高校スポーツの発展を図る。
- 2. 主 催 宮崎県高等学校体育連盟
- 3. 共 催 宮崎県教育委員会
- 4. 日 時 令和7年2月14日(金)13:00~
- 5. 会 場 新富町文化会館 (新富町大字上富田6367-1)
- 6. 内 容 (1)研究協議会(調査研究委員会研究経過報告、パネルディスカッション)
 - (2) スポーツ賞表彰式

7. 日 程

期日	13:00	13:35	4:40 15:5	16:10	
		<u>研究協議会</u>			
2月14日 (金)	受付	①調査研究委員会 研究経過報告②パネルディスカッション (50)	設営 準備 (15)	<u>スポーツ賞表彰式</u> (70)	閉会式 写真撮影

- 8. 参加対象者 (1) スポーツ賞被表彰者 (職員・生徒)
 - (2) 宮崎県教育委員会・公益財団法人宮崎県スポーツ協会加盟団体関係者
 - (3) 各学校保健体育科職員・運動部活動指導者・運動部活動指導員の方など
- 9. 参加申し込み 別紙様式により、令和7年1月14日 (火) までに下記宛に提出してください。

7880 - 0926

宮崎市月見ヶ丘5丁目2-1

「宮崎県高等学校体育連盟事務局」 9 TEL 0985-51-4109

FAX 0985-51-4298